令和７年３月２５日

保護者 様

郡山市立富田中学校長 松本 修

令和６年度末 人事異動に伴う転出・退職および転入職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度末教職員人事異動により、下記職員が転出・退職することになりました。こ

れまでの多大なるご支援に感謝申し上げます。なお、転入職員も下記のとおりとなりますので、

今後も引き続き本校に対するご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【退職・転出】

教   頭 矢 内 雅 彦：郡山市立郡山第七中学校へ

主 幹 教 諭  鈴 木 美 妃：郡山市立小原田中学校へ  （教頭昇任）

教   諭 齋 藤   崇：郡山市立宮城中学校へ   （定年退職・暫定再任用）

教     諭 圓 谷 和 洋：郡山市立郡山第六中学校へ  （定年退職・暫定再任用）

教   諭 白石田 洋 子：郡山市立明健中学校へ

教   諭 松 本 由里子：郡山市立安積第二中学校へ

教   諭 砂子田 明 子：郡山市立安積第二中学校へ

教   諭 白 石 博 美：郡山市立郡山第七中学校へ

教   諭 加 藤 竹 志：福島県立清陵情報高校へ  （中高交流）

教   諭 大 森 さとみ：福島県立安積中学校へ   （中高交流）

教   諭 國 分 健太郎：福島市立蓬莱中学校へ

教   諭 石 本 かおり：郡山市立富田東小学校へ  （小中交流）

講   師 遠 藤 英 樹：郡山市立大槻中学校へ

講   師 小 宮 駿 平：郡山市立郡山第五中学校へ （新採用）

養護助教諭 伏 見 奈緒美：退職

非常勤講師 後 藤   彩：郡山市立郡山第五中学校へ

Ａ Ｅ Ｔ コナーノーラン：退職

Ｓ Ｓ Ｓ 若 月 恵 子：退職

【転   入】

教   頭 松 村 圭 祐：南会津町立荒海中学校より      〔国  語〕

教   諭 安 藤 希理子：郡山市立郡山第七中学校より     〔音  楽〕

教     諭 小 出 さゆり：郡山市立安積第二中学校より     〔英  語〕

教   諭 橋 本 まゆみ：郡山市立小原田中学校より      〔保健体育〕

教   諭 渡 邊 健 二：郡山市立郡山第六中学校より     〔英  語〕

教   諭 作 田 慶 子：郡山市立安積第二中学校より     〔英  語〕

教   諭 植 田 留美子：田村市立船引中学校より       〔数  学〕

教   諭 和 田 真 一：郡山市立行健中学校より       〔理  科〕

教   諭 阿 部 佑香里：福島県立郡山東高校より       〔国  語〕

教   諭 福 田 いつみ：新採用               〔理  科〕

教   諭 佐久間 英 治：新採用               〔社  会〕

教   諭 渡 部 里 菜：新採用               〔英  語〕

教   諭 齋 藤   奏：檜枝岐村立檜枝岐中学校より     〔英  語〕

講   師 池 田 和 希：郡山市立日和田中学校より      〔社  会〕

講   師 藤 井 惇 希：矢祭町立矢祭中学校より       〔特支・保体〕

Ａ Ｅ Ｔ ギレスビ・ティア：新採用

特別支援補助員 樋  口 美由紀：新採用